



МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19 января 2023 года № 5-ов

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые приказы министерства информации и печати Саратовской области

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 26 сентября 2022 года № 929-П «Вопросы Правительства Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 12 июля 2006 года № 210-П (ред. от 18 октября 2022 года) «Вопросы министерства информации и массовых коммуникаций Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства информации и печати Саратовской области от 16 августа 2017 года № 40-ов «Об утверждении Положения о порядке получения государственными гражданскими служащими министерства информации и печати Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложении:

в наименовании, в тексте слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложениях № 1, № 2 к Положению о порядке получения государственными гражданскими служащими министерства информации и печати Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций».

2. Внести в приказ министерства информации и печати Саратовской области от 18 сентября 2015 года № 52-ов «Об утверждении Положения о порядке уведомления государственными гражданскими служащими

Саратовской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) и регистрации этих уведомлений» следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложении:

в наименовании, в тексте слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций»;

в приложениях № 1, № 2 к Положению о порядке уведомления государственными гражданскими служащими министерства информации и печати Саратовской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) и регистрации этих уведомлений слова «информации и печати» заменить словами «информации и массовых коммуникаций».

Министр



А.В. Колоколов